Пункты, выделенные в тексте зеленым цветом, являются опциональными.

Невыбранные пункты подлежат удалению.

В нижнем колонтитуле поля для подписей Банка и Клиента удаляются в случае подписания соглашения электронными подписями.

[image: image1.jpg]bed
JKcnobaHK

000 «3kcnobaHks. leHepanbHas nMUeH3ua LB PO Ne2998

.

Дополнительное соглашение ________
к Договору банковского счета ____________
г. _____________

«____» _______________ 20__ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Экспобанк», именуемое в дальнейшем «Банк», в лице ______________________, действующего на основании _________________________ , с одной стороны, и _________________________________________________________, именуемое (ый)  в дальнейшем «Клиент», в лице ___________________________________________, действующего (ей) на основании _______________________________________, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение (далее именуемое – «Соглашение») к Договору банковского счета № _________ от _________ (далее именуемый – «Договор»), о нижеследующем:

1. В целях приведения условий Договора в соответствие требованиям действующего законодательства РФ и правилам Банка Стороны договорились изложить Договор в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Соглашению.

2. Ранее заключенный между Сторонами Договор при этом не расторгается и не прекращает свое действие, а с даты заключения настоящего Соглашения действует в новой редакции.

3. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует до момента прекращения Договора. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

4. Реквизиты и подписи сторон:
	Банк
	Клиент

	ООО «Экспобанк», ОГРН 1027739504760

Адрес:

107078, г. Москва, ул. Каланчевская, д. 29, стр. 2

тел.: (+7 495) 228-31-31

факс: (+7 495) 228-31-31

Адрес электронной почты: account@expobank.ru
Платежные реквизиты:

____________________________________________________________________________________
	_______________________________________________

_______________________________________________

Адрес:_________________________________________

_______________________________________________

Номер контактного телефона:

Основной  _______________________________

Дополнительный _________________________

Адрес электронной почты

для официальной переписки:

Основной:________________________________

Дополнительный:  _________________________

Платежные реквизиты:

ОГРН_____________________________________

ИНН____________________КПП_____________

Представитель клиента:

ФИО: ______________________________

Дата рождения: ______________________

Адрес регистрации: ____________________________________

Документ, удостоверяющий личность:

_____________ __________ ___ № ______,

выдан ____________, __________________

Домашний телефон: __(____)____________

Мобильный телефон: __________________

	Далее выбрать нужное:

Если Соглашение заключается в бумажном виде:

Руководитель (должность)

ФИО  _______________ подпись /____________

м.п.
	Далее выбрать нужное:

Если Соглашение заключается в бумажном виде:

Руководитель (должность) / Представитель

ФИО ______________ подпись / _____________

м.п.

	Если Соглашение заключается в электронном виде:ФИО ________________
«Электронная подпись»
	Если Соглашение заключается в электронном виде:

ФИО________________

«Электронная подпись»

Приложение
к Дополнительному соглашению от _________ г.

к Договору банковского счета

 № __________ от __________г.

Далее изложить действующую в ООО «Экспобанк» редакцию договора банковского счета без преамбулы.
	Банк  ______________

	          ______________ Клиент

PAGE
	Банк  ______________

	          ______________ Клиент